10/5/2023

י"ט אייר תשפ"ג

באמצעות דוא"ל

לכבוד
מר יואב גלנט
שר הביטחון

שלום רב,

הנדון: התגוננות עובדים לא ישראלים לאור מצב החירום בדרום

1. הרינו לפנות אליך עקב פתיחת מבצע "מגן וחץ" והכרזת מצב חירום בעורף הישראלי בטווח של עד 40 ק"מ מרצועת עזה. בהיותך השר האמון על יישום חוק ההתגוננות האזרחית, התשי"א-1951 בכלל, ועל פיקוד העורף בפרט, אנו פונים בבקשה **לפעול מיידית להנגשת אפליקציית פיקוד העורף אשר אינה עובדת היום במכשירים ניידים שאינם ישראלים, ולהורות על נקיטת צעדים להנגשת פורטל החירום של פיקוד העורף לשפות נוספות כמו סינית ותאילנדית.**
2.